
- 1 - 

odatek č. 1 
k licenční smlouvě na průběžnou aktualizaci SW 

uzavřené dne 27.9.2012 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem 
Základní škola Vyškov, Morávkova 40, 
příspěvková organizace 
Morávkova 40 
682 01 Vyškov 
IČ: 46271040 
DIČ: CZ46271040 
 
zastoupeným ve věcech smluvních: 
 ředitelem školy: Mgr. Zdeňkem Šlapalem 
 
  a 
 

2. poskytovatelem 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 
Plzeň, Farského 14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, 5046888001/5500 
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885 
IČ: 45330344 
DIČ: CZ 45330344 
Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 
 
zastoupeným ve věcech smluvních: 
 jednatelem společnosti: Ing. Vladimírem Burešem 

 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Příloha číslo 1, která je součástí původní smlouvy, se v celém dosavadním znění ruší a nahrazuje ji příloha, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

Článek II. 
Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
 
  
  Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 
 
 
 
  Ing. Vladimír Bureš, v.r.     ředitel školy 
  Veřejná informační služba, spol. s r.o.   Mgr. Zdeněk Šlapal 
 
 V Plzni   dne 10.9.2018 

  



- 1 - 

Příloha č. 1 
Soupis softwarových licencí 

 

Nabyvatel zák. číslo 841 
Základní škola Vyškov, Morávkova 40, 
příspěvková organizace 
Morávkova 40 
682 01 Vyškov 
IČ: 46271040 
DIČ: CZ46271040 

Provozovna zák. číslo  
 
 
 
 
 
 

 

Rozsah SW 

  PC 1 

 • ProVIS 

380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

380-002010 • 1 aktivní datová oblast 

 • Společné 

380-021000 • mod. Banka 

380-021400 • mod. Spořitelna 

 • Stravné 

330-000020 • Stravné do 1000 zpracovávaných osob 

330-003040 • mod. Výdej a prodej na id. média 4 

330-003300 • podpora identifikačních médií 

 • MSklad 

350-010050 • MSklad bez omezení na inv. 

350-011210 • modul Došlé faktury 

350-011300 • modul Receptury a normování 

350-011500 • modul Finanční bilance 

350-011600 • modul Spotřební koš 

 • Organizace 

390-091000 • Organizace 

 • ProVIS 

380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

380-002010 • 1 aktivní datová oblast 

 • MSklad - čistící prostředky 

350-010050 • MSklad bez omezení na inv. 

350-011210 • modul Došlé faktury 

 • ProVIS 

380-000020 • síťový modul do 2 st. 

380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

380-002010 • 1 aktivní datová oblast 

 • Vrátnice 

370-000150 • Vrátnice do 1000 zpracovávaných os. 

370-001000 • mod. Výkazy práce 

 • ProVIS 

380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

380-002010 • 1 aktivní datová oblast 

 • Účtárna 

300-000010 • Fakturace a pokladna 

 • ProVIS 

380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

380-002010 • 1 aktivní datová oblast 

 • MSklad - pomůcky 

350-010050 • MSklad bez omezení na inv. 

350-011210 • modul Došlé faktury 

 

 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 12258,- Kč bez DPH. 

 

Výčet zakázkových úprav 
Účtárna - upravený formulář pokladního dokladu 
Stravné - upravený formulář pokladního dokladu 

Celková cena roční aktualizace zakázkových úprav SW 2400,- Kč bez DPH. 

 
Datum podpisu 10.9.2018 
 
 
 
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 


